
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 580
30 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική Ανάκληση της υπ’ αριθμ. Δ/1504/30−10−1995 
(ΦΕΚ 984/Δ/17−11/1995) απόφασης Περιφερειακού 
Δ/ντή Πειραιά περί κήρυξης ως αναδασωτέας δη−
μόσιας δασικής έκτασης στη θέση «Πέρλια» του 
Δήμου Πόρου Πειραιά Ν. Αττικής. .................................... 1

Μερική Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2273/13−11−2013 (ΦΕΚ 
627Δ΄ 9−12−2013) απόφασης κήρυξης αναδασωτέ−
ας  έκτασης λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Λαχνός» 
του Δήμου Κυθήρων της Περιφερειακής Ενότη−
τας Νήσων. .......................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8.955,61 τ.μ. στη 
θέση «Παγανή» δημοτικής ενότητας Μυτιλήνης 
δήμου Λέσβου ................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2059 (1)
  Μερική Ανάκληση της υπ' αριθμ. Δ/1504/30−10−1995 (ΦΕΚ 

984/Δ/17−11/1995) απόφασης Περιφερειακού Δ/ντή Πει−
ραιά περί κήρυξης ως αναδασωτέας δημόσιας δα−
σικής έκτασης στη θέση «Πέρλια» του Δήμου Πόρου 
Πειραιά Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη
1. − Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
β) του άρθρου 5 του Ν.3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
Ν.Δ.532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυ−
ασμό με τις διατάξεις του Β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 
τ.Α΄/1970) «περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμο−
διοτήτων κ.λ.π.».

γ) των άρθρων 6 και 7 του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/Α/30−
5−1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της 
Περιφέρειας κ.λ.π.»

δ) του άρθρου 44, παρ. 4 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289 
τ.Α΄/29−12−1979) «περί προστασίας των δασών και των 

δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» όπως έχει τρο−
ποποιηθεί με το άρθρο 35 παρ. 3 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 
159/Α/8−8−2014) και ισχύει.

ε) του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α/24−12−2003) όπως ισχύ−
ει σήμερα.

2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9−7−80, 
β) 182447/3049/24−9−80 & 
γ) 141823/ 24−2−83.
3.− Την αριθμ. Οικ 2944/2764/16−1−2013 (ΦΕΚ 172/Β΄/31−1−2013) 

απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αττικής «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και 
εξουσία υπογραφής» σύμφωνα με την οποία δεν μετα−
βιβάζεται η εξουσία υπογραφής για αποφάσεις άρσεων 
κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4.− Τα άρθρ. 6 και 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−
6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

5.− Το Π.Δ.135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) περί Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6.− Την υπ' αριθμ. Δ/1504/30−10−1995 (ΦΕΚ 984/Δ/17−
11/1995) απόφαση Περιφερειακού Δ/ντή Πειραιά περί κή−
ρυξης ως αναδασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, δημόσιας δα−
σικής έκτασης, εμβαδού 380 στρ., στη θέση «Πέρλια» του 
Δήμου Πόρου Πειραιά Ν. Αττικής, για τμήμα της οποίας 
προτείνεται η μερική ανάκληση της αναδάσωσης. 

7.− Την υπ' αριθμ. 19/2013 απόφαση Α/βαθμίου Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πειραιά η 
οποία δέχεται την 881π.ε./21−1−2013 πρόταση Δασαρχείου 
Πόρου περί μερικής ανάκλησης της ως άνω απόφασης 
Περιφ. Δ/ντή Πειραιά για τμήμα εμβαδού 6,33336 στρ., 
στη θέση «Πέρλια» του Δήμου Πόρου.

8.− Την υπ' αριθμ. 950/9−7−2014 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πόρου για μερική ανάκληση της Δ/1504/30−
10−1995 απόφασης Περιφ. Δ/ντή Πειραιά, περί κήρυξης 
ως αναδασωτέας έκτασης λόγω πυρκαγιάς, στη θέση 
«Πέρλια» περιφέρειας Δήμου Πόρου και μόνο για τμήμα 
εμβαδού 6,33336 στρ., ως κηρυχθείσα αναδασωτέα κατά 
πλάνη περί των πραγμάτων, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ' αριθμ.: Δ/1504/30−10−1995 
(ΦΕΚ 984/Δ/17−11/1995) απόφαση Περιφερειακού Δ/ντή 
Πειραιά περί κήρυξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασι−
κής έκτασης στη θέση «Πέρλια» του Δήμου Πόρου Πει−
ραιά Ν. Αττικής, και μόνο για τμήμα εμβαδού 6,33336 στρ 
(έξι στρεμμάτων και τριάντα τριών χιλιάδων τριακοσίων 

5449

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2015.01.05 13:24:06
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5450 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

τριάντα έξι εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος), όπως αυτό απεικονίζεται στο από 9−7−2014 τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1000 που συνοδεύει αναπόσπαστα την απόφαση αυτή, με μαύρο περίγραμμα και στοιχεία 
Α1,Α2,Α3,Α4,Α5,Α6,Α7, Α8,Θ,Ι,Α11,Α12,Α13, Α1 και στο ενσωματωμένο σε αυτό απόσπασμα ΦΧ ΓΥΣ 6492/7 κλ 1:5000 
με μαύρο περίγραμμα και τα ίδια στοιχεία και όρια:

Ανατολικά: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με δασικό δρόμο.
Νότια: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Οι συντεταγμένες των κορυφών της έκτασης κατά ΕΓΣΑ' 87 αποτυπώνονται στον πίνακα ως εξής:

ΣΗΜΕΙΟ Χ (ΕΓΣΑ '87) Ψ (ΕΓΣΑ '87) ΣΗΜΕΙΟ Χ (ΕΓΣΑ '87) Ψ (ΕΓΣΑ '87)

Α1 411566,171 4151738,476 Α8 411602,828 4151698,950

Α2 411571,329 4151736,158 Θ 411554,025 4151600,133

A3 411578,466 4151734,156  Ι 411519,041 4151635,043

Α4 411602,869 4151736,256 A11 411537,587 4151670,001

Α5 411618,068 4151737,377 Α12 411551,750 4151710,763

Α6 411615,934 4151724,643 Α13 411555,851 4151718,645

Α7 411608,180 4151708,658

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Δεκεμβρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5451

 



5452 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 76109/951 (2)
 «Μερική Ανάκληση της υπ' αριθμ. 2273/13−11−2013 (ΦΕΚ 

627Δ΄ 9−12−2013) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας  
έκτασης λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Λαχνός» του Δή−
μου Κυθήρων της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις: 
α) των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
β) του άρθρου 5 του Ν.3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
Ν.Δ.532/1970 (ΦΕΚ103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συν−
δυασμό με τις διατάξεις του Β.Δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 
235 τ.Α΄/1970) «περί καθορισμού των διατηρουμένων 
αρμοδιοτήτων κ.λ.π.».

γ) των άρθρων 6 και 7 του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/Α/30−
5−1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της 
Περιφέρειας κ.λ.π.»

δ) του άρθρου 44, παρ. 4 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289 
Τ.Α΄/29−12−1979) «περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» όπως έχει τρο−
ποποιηθεί με το άρθρο 35, παρ. 3 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 
159/Α/8−8−2014) και ισχύει.

ε) του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α/24−12−2003) όπως ισχύ−
ει σήμερα.

2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9−7−80, 
β) 182447/3049/24−9−80 & 
γ) 141823/24−2−83.
3.− Την αριθμ. Οικ 2944/2764/16−1−2013 (ΦΕΚ 172/Β/314−

2013) απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
και εξουσία υπογραφής» σύμφωνα με την οποία δεν 
μεταβιβάζεται η εξουσία υπογραφής για αποφάσεις 
άρσεων κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4.− Τα άρθρ. 6 και 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−
6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

5.− Το Π.δ.135/2010 (ΦΕΚ 228/Α/2010) περί Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6.−Την υπ' αριθμ. 2273/13−11−2013 (ΦΕΚ 627/Δ΄/9−12−2013) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αττικής, περί Επανακήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης, ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας 
Κυθήρων −Αντικυθήρων, εμβαδού 127,815 στρ., στη θέση 
«Λαχνός» περιφέρειας Δήμου Κυθήρων της Περιφερει−
ακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, για 
τμήμα της οποίας προτείνεται η μερική ανάκληση της 
αναδάσωσης. 

7.− Την υπ' αριθμ. 4/2014 απόφαση Α/βαθμίου Επιτρο−
πής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πειραιά και την 

υπ' αριθμ.: 1095/30−5−2014 απόφαση Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί Μερικής ανά−
κλησης της υπ' αριθμ. 3033/30−8−2000 (ΦΕΚ 604/Δ/19−
9−2000) απόφασης Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Αττικής, περί κήρυξης ως αναδασωτέας, ιδιωτικής δα−
σικής έκτασης−δάσους (Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων−
Αντικυθήρων) εμβαδού 14.508 στρ., στις θέσεις ΜΥΤΙΛΙΑ 
ΛΑΧΝΟΣ ΛΙΜΝΙΩΝΑΣ Δήμου Κυθήρων Ν. Πειραιά (νυν 
Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, στην οποία εμπίπτει 
η έκταση της οποίας προτείνεται η μερική ανάκληση 
της αναδάσωσης.

8.− Την υπ' αριθμ. 51296/2558/24−11−2014 πρόταση του 
αρμοδίου Δασαρχείου Πειραιά για μερική ανάκληση 
της 2273/13−11−2013 απόφασης Γενικού Γραμματέα Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για τμήμα εμβαδού 
11,50445 στρ., που βρίσκεται στη θέση «Λαχνός» του Δή−
μου Κυθήρων ως κηρυχθείσα αναδασωτέα κατά πλάνη 
περί των πραγμάτων, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ' αριθμ.: 2273/13−11−2013 
(ΦΕΚ 627Δ' 9−12−2013) απόφασή μας, περί Επανακήρυ−
ξης ως αναδασωτέας έκτασης, ιδιοκτησίας Επιτροπής 
Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, εμβαδού 
127,815 στρ., στη θέση «Λαχνός» περιφέρειας Δήμου Κυ−
θήρων της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περι−
φέρειας Αττικής και μόνο για τμήμα εμβαδού 11,50445 
στρ, όπως αυτό απεικονίζεται στο από 24−11−2014 το−
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 που συνοδεύει 
αναπόσπαστα την απόφαση αυτή, με μαύρο περίγραμμα 
και στοιχεία (Α,1,2,3,Ο, Α) (στο ενσωματωμένο σε αυτό 
απόσπασμα ΦΧ ΓΥΣ 6427/7 κλ 1:5000 με μαύρο περί−
γραμμα και τα ίδια στοιχεία) και όρια:.

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια Με δασική έκταση.
Νότια:  Με δασική έκταση.
Οι συντεταγμένες των κορυφών της έκτασης κατά 

ΕΓΣΑ΄ 87 αποτυπώνονται στον πίνακα ως εξής:

Σημείο Χ(ΕΓΣΑ'87) Ψ (ΕΓΣΑ'87)

Α 403397,95 4008585,24

1 403445,29 4008540,02

2 403458,17 4008502,52

3 403395,70 4008451,58

0 403304,31 4008468,23

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Δεκεμβρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5453



5454 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 93704 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8.955,61 τ.μ. στη θέση 

«Παγανή» δημοτικής ενότητας Μυτιλήνης δήμου Λέ−
σβου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 τταρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

Δασών κ.λ,π.» και ειδικότερα τα άρθρα 41 παρ. 1 και 38 
παρ.1.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/55 «περί 
διοικητικής αποκεντρώσεως» (ΦΕΚ 97/Α΄/23−04−1955) 
όπως αυτός τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103/Α΄/05−05−1970).

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010) και 
το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α΄/27−12−2010).

5. Την με αρ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά−
φων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο 
της Γενικής Δ/νσης Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
κλπ της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους 
προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής» (ΦΕΚ 
3243/Β/05−12−2012).

6. Τις με αρ. 160417/1180/08−07−1980, 182447/3049/24−09−
80, 141823/24−02−83 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

7. Την από 29−10−2014 Έκθεση Αυτοψίας καμένης Δα−
σικής Έκτασης της Δασονόμου Μυτιλήνης Ζ. Κλαδίτου 
και του Δασοφύλακα Ν. Αργενιώτη που συνοδεύεται 
από πρόχειρο σχεδιάγραμμα της καμένης έκτασης που 
κάηκε στις 29−07−2014.

8. Την από 20−11−2014 Εισήγηση (Έκθεση αυτοψίας − 
Φωτοερμηνείας) της δασολόγου Λίνας Γρημπυλάκου.

9. Την από 21−11−2014 Πρόταση της Δ/νσης Δασών Λέ−
σβου για κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
8.955,61 τ.μ. στη θέση «Παγανή» δημοτικής ενότητας 
Μυτιλήνης δήμου Λέσβου, κηρύσσουμε:

Αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση της δασι−
κής βλάστησης με φυσική αναγέννηση και τη διατήρη−
ση του δασικού χαρακτήρα της καταστροφείσας από 
πυρκαγιά έκτασης δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων 

εμβαδού 8.955,61 τ.μ. στη θέση «Παγανή» δημοτικής ενό−
τητας Μυτιλήνης δήμου Λέσβου.

Η έκταση απεικονίζεται στο από Νοέμβριος 2014 το−
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:4000, που συντάχθηκε 
από τη δασολόγο Λίνα Γρημπυλάκου και συνοδεύει την 
παρούσα απόφαση, περιγράφεται με περιμετρικά στοι−
χεία «1,2,3...11,12−1» και συντεταγμένες κορυφών ΕΓΣΑ 87 
του παρακάτω πίνακα και συνορεύει:

Βόρεια με εκτάσεις με μορφή δάσους
Ανατολικά με στρατόπεδο
Νότια με εκτάσεις με μορφή δάσους
Δυτικά με εκτάσεις με μορφή δάσους

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΦΩΝ ΣΕ ΕΓΣΑ 87

ΑΝΑΔΑΣΩΤΕΑΣ ΕΚΤΑΣΗΣ

α.α. Χ Ψ

1 717713.89 4331923.48

2 717696.67 4331935.07

3 717637.63 4331917.93

4 717613.05 4331920.67

5 717571.01 4331884.67

6 717566.98 4331875.73

7 717565.00 4331860.08

8 717569.79 4331842.56

9 717574.27 4331833.71

10 717607.07 4331829.66

11 717631.60 4331834.83

12 717652.96 4331850.18

                  ΕΜΒΑΔΟ: 8.9.55,61 τ.μ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

  Μυτιλήνη, 2 Δεκεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5455



5456 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005803012140008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


